

BRDR. BENDIX & ANDERSEN HOLDING ApS

Nemovej 12
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2019

Michael Duncan Bendix
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. BENDIX & ANDERSEN HOLDING ApS
Nemovej 12
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 32320090
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på tkr. 153. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening eller gældskonvertering.

Fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, da kapitalejer har afgivet tilsagn om, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med, at dette måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn, udover det allerede i ledelsesberetningen omhandlede.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-13.667
Resultat af ordinær primær drift		-148.749	141.946
Andre finansielle indtægter		0	79.461
Øvrige finansielle omkostninger		-4.507	0
Ordinært resultat før skat		-153.256	221.226
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-153.256	221.226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-153.256	221.226
I alt		-153.256	221.226

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	122.586
Tilgodehavender i alt		0	122.586
Likvide beholdninger		63.820	247.788
Omsætningsaktiver i alt		63.820	370.374
Aktiver i alt		63.820	370.374

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.136.526	-983.270
Egenkapital i alt		-1.056.526	-903.270
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.317	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.775	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.657	164.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.002.597	1.109.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.120.346	1.273.644
Gældsforpligtelser i alt		1.120.346	1.273.644
Passiver i alt		63.820	370.374

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, da kapitalejer har afgivet tilsagn om, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med, at dette måtte blive nødvendigt.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med datterselskabet Jet Group ApS u/tvangsopløsning og Toolia S.M.B.A. u/tvangsopløsning, solidarisk for betaling af de samlede skatter af sambeskatningsindkomsten samt afgifter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0